
Heitjate seeriavõistluse I etapp 
18. mai 2011, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
M kuulitõuge 
1 Kristo Galeta 09.04.1983 16.69 921p 
 X 16.31 16.69 X X X 

2 Raido Kalbach 09.08.1981 16.22 893p 
 14.79 X 16.22 X 15.88 15.85 

3 Martin Kupper 31.05.1989 15.08 824p 
 12.75 14.51 X 15.08 X X 

4 Mikk Pahapill 18.07.1983 15.06 823p 
 14.43 14.60 14.18 14.79 15.06 14.80 

5 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 14.93 816p 
 14.31 14.50 14.70 X 14.46 14.93 

6 Erik Saar 08.03.1988 14.41 784p 
 X 14.41 X X X X 

7 Urmo Andressoo 11.05.1991 14.24 774p 
 13.94 X 13.63 14.24 X 13.83 

8 Asner Kolla 20.08.1979 14.06 763p 
 14.00 13.99 13.90 X 12.64 14.06 

9 Fred Vali 05.12.1976 13.80 748p 
 13.80 13.66 X 

10 Ragnar Kraav 12.01.1992 13.51 731p 
 X 13.51 X 

11 Egert Miljan 04.03.1992 13.50 730p 
 13.50 X X 

12 Allar Saar 12.02.1989 13.44 726p 
 13.44 13.20 13.30 

13 Teet Kivirand 26.05.1991 13.35 721p 
 13.35 X 13.21 
 

M kettaheide 
1 Martin Kupper 31.05.1989 58.48 1021p 
 X 54.45 X 58.44 58.48 56.39 

2 Priidu Niit 27.01.1990 56.89 991p 
 55.37 56.89 X X 55.14 X 

3 Kristo Galeta 09.04.1983 51.30 886p 
 45.80 44.74 X 47.88 47.85 51.30 

4 Mikk Pahapill 18.07.1983 49.40 850p 
 48.60 47.55 49.40 48.77 48.30 48.88 

5 Risto Mätas 30.04.1984 45.88 784p 
 44.51 X 44.99 44.17 44.79 45.88 

6 Neemo Kull 17.05.1985 45.57 778p 
 44.64 42.58 45.08 X X 45.57 

7 Madis Kõpper 13.04.1991 44.55 759p 
 44.55 X 40.54 

8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 43.63 742p 
 42.84 43.63 42.56 

9 Urmo Andressoo 11.05.1991 42.83 727p 
 42.83 38.99 X 

10 Allar Saar 12.02.1989 41.86 709p 
 X 41.86 X 

11 Kalle Reinart 24.06.1966 40.95 692p 
 X 40.95 X 

12 Teet Kivirand 26.05.1991 40.91 691p 
 40.66 X 40.91 



13 Ragnar Kraav 12.01.1992 40.65 686p 
 39.12 40.65 39.06 

14 Egert Miljan 04.03.1992 40.43 682p 
 40.43 X X 

15 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 35.45 589p 
 X 35.45 X 

16 Asner Kolla 20.08.1979 34.73 575p 
 34.73 X - 

17 Marko Kiisk 17.01.1992 33.90 560p 
 X 33.90 X 

 Erik Saar 08.03.1988 NM 
 X X - 

v.a (1,5kg ketas) 
 Ats Kiisa 16.06.1995 47.16  
 44.61 X 42.45 47.16 40.73 45.70 

 Heigo Kangro 23.07.1994 45.16 
 44.46 44.72 41.31 45.16 44.33 41.26 
 

M odavise 
1 Risto Mätas 30.04.1984 77.37 1029p 
 74.00 77.37 74.03 76.02 X 74.96 

2 Timo Moorast 26.03.1986 76.46 1016p 
 76.46 75.05 73.50 72.82 X 71.12 

3 Andrus Värnik 27.09.1977 76.20 1012p 
 X 69.04 76.20 X X X 

4 Tanel Laanmäe 29.09.1989 73.24 970p 
 X 73.24 X X 71.71 71.02 

5 Marko Jänes 04.05.1983 70.18 926p 
 X 65.33 67.38 70.18 66.55 X 

6 Sander Suurhans 16.02.1989 63.61 832p 
 59.23 62.52 X 63.55 58.60 63.61 

7 Martin Saar 06.02.1991 63.49 830p 
 63.49 61.17 X 60.86 X 60.60 

8 Rauno Mätas 30.04.1984 57.53 745p 
 56.20 57.53 X 56.42 - - 

9 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 53.79 692p 
 52.77 X 53.79 

10 Tauri Laanmäe 11.11.1987 53.64 689p 
 52.13 53.64 51.18 

11 Allar Saar 12.02.1989 51.40 658p 
 X X 51.40 

12 Mattias Holst 01.05.1993 51.28 656p 
 51.28 50.91 50.82 

13 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 48.00 609p 
 48.00 47.37 X 

 
N kuulitõuge 
1 Ksenia Safonova 06.11.1993 11.23 617p 
 10.05 10.37 10.01 10.76 10.57 11.23 

2 Terje Vandmann 22.08.1993 11.08 607p 
 10.68 10.19 10.70 10.83 10.93 11.08 

3 Liisa Limberg 09.04.1989 10.90 596p 
 10.77 X X X X 10.90 

4 Lilian Sepp 19.12.1967 9.47 508p 
 X 8.90 X 9.47 X X 
 



N kettaheide 
1 Eha Rünne 25.05.1963 50.44 861p 
 50.44 X 47.93 45.53 X X 

2 Anu Teesaar 15.02.1983 48.91 832p 
 34.61 47.76 48.22 48.91 48.12 X 

3 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 48.91 832p 
 43.12 47.61 48.91 46.82 45.48 X 

4 Liisa Limberg 09.04.1989 39.14 651p 
 39.14 37.11 36.50 X X X 

5 Lilian Sepp 19.12.1967 32.22 523p 
 X 31.34 32.22 X 28.42 X 

N odavise 
1 Triin Lait 01.05.1991 44.48 776p 
 44.48 X 39.89 X X 40.03 

2 Triinu Liiv 26.02.1993 40.06 692p 
 X 37.97 40.06 39.27 X X 

3 Helina Karvak 28.11.1990 39.66 684p 
 37.08 34.55 38.82 39.66 37.23 38.98 

4 Geithi Tamm 28.01.1994 34.66 589p 
 X X 31.78 34.43 34.43 34.66 

5 Anne Kannimäe 1990 33.75 571p 
 33.75 X X X 29.19 32.97 


